Tôi nhất tâm tùy hỷ công đức Lão Pháp sư chủ giảng,
Ngô cư sĩ chỉnh lý nguyên bản chữ Hán và Sư cô Viên
Thắng đã gia công Việt dịch sách này. Nguyện pháp
bảo này lưu thông rộng rãi, kẻ thấy người nghe đều
được lợi ích chân thật, tức là vãng sanh Cực Lạc, đồng
thành Phật đạo.

Nguyên tiêu, năm Tân Mão (17-02-
2011)

Hòa-thượng Thích Minh
Cảnh

Phó Viện trưởng Viện nghiên cứu Phật
học Việt Nam.